Hydro-S Zawor kulowy
mosiadz niklowana 3/4" GW
25bar (0470002)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Materiat

Zabezpieczenie powierzchni

Obstuga

Kolor uchwytu

Materiat raczki

Konstrukcja obudowy

Materiat kuli

Wat

Materiat trzpienia

Materiat obudowy

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

Cisnienie

Rozmiar

mosigdz

niklowana

dzwignia

niebieski

stal

2-czesciowa

chromowany mosigdz

mosigdz

mosigdz

mosigdz

PTFE

GW

180 °C

-20°C

25 bar

3/4"

J
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Waga

WYMIARY

Wysokos¢ uchwytu
Lb

@Di-1

@Di-2

F-1

F-2

Ct-1

@Df

52

52 mm

3/4"

3/4"

11.6 mm

11.6 mm

48.9 mm

86 mm

18 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Zawor kulowy Hydro-S to ekonomiczny zawér kulowy dostepny z uszczelkami
trzpieniowymi/kulkowymi z PTFE. Jest uzywany przez profesjonalistéw do projektéw rolnych,
grzewczych i przemystowych. Ten zawor kulowy ze zredukowanym przeptywem jest wykonany z
mosigdzu, ktory jest znany jako przyjazny dla srodowiska, poniewaz proces recyklingu mosiadzu
jest mniej energochtonny w poréwnaniu do aluminium i stali. Jest dostepny w szerokiej gamie
rozmiaréw i z ci$nieniem roboczym 25 bar. Hydro-S to marka wybierana przez profesjonalistow
poszukujacych ekonomicznego rozwiazania.

Wygenerowano w dniu: 10.10.2025

Bevo Poland Sp.z o.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréwka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 6414102
info@bevo.pl
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.pl
http://www.bevo.com

